様式第1号の1(第4条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　伊根町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代　表　者

伊根町開業支援金事業に係る起業化計画認定申請書
[bookmark: _GoBack]

　伊根町開業支援金交付要綱(平成22年伊根町告示第24号)第4条の規定により、起業化計画の認定を願いたく関係書類を添えて申請します。

記

1.添付資料
(1)起業化計画書
(2)収支計画書(収入及び支出内訳書)
(3)決算書又は確定申告書写し(三)期分
(4)同意書及び誓約書
(5)その他(イメージ図、写真等事業の概要がわかる資料があれば添付)

様式第1号の2(第4条関係)
起　業　化　計　画
事業者等の概要
	名 称 ( 法 人 名 )

	代 表 者 (職 ･氏名)

	従　業　員　数
	　　　　　　　人
	資本金等
	千円

	所　在　地
	〒
京都府与謝郡伊根町字　　　番地
℡（　　　　）　　－　　　　　FAX(　　　　)　　－
e-mai1

	開 業 予 定 時 期

	設　立　時　期

	主な事業内容

	事業の沿革

	自社の強み

2　申請する起業化計画内容等
	事 業 名
	釣り船

	事　業　内　容
	＜実現したい事業を具体的に記入＞

＜事業を思いついたきっかけ、具体的ニーズ等＞

	競合する商品･サービスとの違い(優位性･新規性)

	販売等のターゲット層
	(どういう人がお客様と考えられるか。どれくらいのお客様を想定されているか。)

	本事業の地域経済へ予想される波及効果
	(雇用が伸びるかどうか。他の事業者と連携されるかどうか等)

	今後の成長見込み
	今期(　　月　～　　月　)
	2年度(　　月　～　　月　)
	3年度(　　月　～　　月　)

	売   上   高(千円)

	経 常 利 益(千円)

	雇          用(人)

今期
様式第1号の3(第4条関係)
収  支  計  画  書
1　収入内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:円)
	内　　　　　　　　　　　　容
	金　　　　　　額

	＜借入金＞

＜売上げ＞

＜その他＞

	合　　　　計
	￥　　　-

2　支出内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:円)
	内　　　　　　　　　　　　容
	金　　　　　　額

	合　　　　計
	￥　　　-

2年度
様式第1号の3(第4条関係)
収  支  計  画  書
1　収入内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:円)
	内　　　　　　　　　　　　容
	金　　　　　　額

	＜借入金＞

＜売上げ＞

＜その他＞

	合　　　　計
	￥　　　-

2　支出内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:円)
	内　　　　　　　　　　　　容
	金　　　　　　額

	合　　　　計
	￥　　　-

3年度
様式第1号の3(第4条関係)
収  支  計  画  書
1　収入内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:円)
	内　　　　　　　　　　　　容
	金　　　　　　額

	＜借入金＞

＜売上げ＞

＜その他＞

	合　　　　計
	￥　　　-

2　支出内訳書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位:円)
	内　　　　　　　　　　　　容
	金　　　　　　額

	合　　　　計
	￥　　　-

様式第1号の4(第4条関係)
　平成　　年　　月　　日
　伊根町商工会会長　　様

伊根町長　　様

住　　所
氏　　名

伊根町開業支援金事業の進捗に必要な情報の
共有化に関する承諾書

私（当社）は、伊根町及び伊根町商工会が伊根町開業支援金事業の事務進捗を行なうにあたり、その事務進捗に必要な情報を伊根町及び伊根町商工会が共有化することを承諾します。
なお、共有化を承諾する情報は下記のとおりとします。

記

1　 共有化情報の承諾項目
　　（1）伊根町開業支援金交付要綱(平成22年伊根町告示第24号)で定める申請書類及び添付書類

様式第1号の5(第4条関係)
誓　　　約　　　書

伊根町開業支援金交付要綱(平成22年伊根町告示第24号)に基づき、平成　　年　　月日に認定申請した起業化計画について、当該計画が認定された際には、下記のことを遵守することを誓約いたします。

1．4半期毎に1回以上伊根町商工会へ事業の実施状況を報告し、経営指導を受けます。

2．4半期毎に伊根町へ事業の遂行状況を報告します。

平成　　年　　月　　日

　　伊根町長　　　　　　　　　　様
　　伊根町商工会会長　　　　　　様

申請者